quatro) publicações, sendo 34 (trinta e quatro) para o exercício normal e 10 (dez) para o período
eleitoral, caso o ano seja de Eleição.

3 –  CÓDIGO DO SERVIÇO

O serviço solicitado está cadastrado no CATSER sob o n.º 10049. 

4 – PREÇO GLOBAL MÁXIMO

O preço global máximo admitido para os serviços é de  R$ 47.175,04 (quarenta e sete mil,
cento e setenta e cinco reais e quatro centavos). 

5 – SANÇÕES ESPECÍFICAS PARA A CONTRATAÇÃO

Conforme disposto no Edital e na minuta do Contrato (ANEXO II). 

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

ANEXO II

MINUTA DO CONTRATO

Contrato n.º 73/20